2020 年 3 月 26 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社

代表者  代表取締役社長 芳井敬一
（コード番号：1925 東証第 1 部）

取締役の異動ならびに人事異動・機構改革に関するお知らせ

このたび当社では、2020 年 3 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動ならびに人事

異動・機構改革について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．取締役の異動

6 月 26 日付 4 月 1 日付 現  職 氏  名

取締役会長を退任

最高顧問

同右

取締役会長

ﾋｸﾞﾁ ﾀｹｵ

樋󠄀口 武男

2．人事異動（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

宮崎支店長

営業本部営業推進部関東･信越営業推進室

担当部長

ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾕｷ

高橋 浩之

集合住宅事業推進部設計施工推進部

中高層設計部長

集合住宅事業推進部東日本中高層技術

センター設計部次長

ﾀﾆｶﾞﾜ ﾔｽﾋﾛ

谷川 靖洋

集合住宅事業推進部設計施工推進部

中高層工事部長

集合住宅事業推進部東日本中高層技術

センター長

ﾜﾀﾞ ﾅｵﾋﾄ

和田 直人

集合住宅事業推進部設計施工推進部

プロジェクト施工部次長

集合住宅事業推進部プロジェクト施工

室長

ﾇﾏﾀ ﾖｼﾉﾘ

沼田 義則

3．機構改革（4 月 1 日付）

（1）部門の統合・移管

    集合住宅事業推進部内の東日本中高層技術センターと中日本中高層技術センター、西日本中高層技術

センターを統合し、集合住宅事業推進部設計施工推進部内に中高層設計部、中高層工事部として配置しま

す。

また、集合住宅事業推進部プロジェクト施工室を移管し、集合住宅事業推進部設計施工推進部プロジェ

クト施工部とします。

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２